REQUERIMENTO

Requerimento Nº 003/2023

Excelentíssima Senhor Presidente,

Requeiro na forma regimental desta Egrégia Câmara de Vereadores, que depois

de lido e aprovado, seja encaminhado à Excelentíssima Senhora Prefeita de

Olho d´Água do Borges – RN, o seguinte pleito:

 “Que, por meio da secretaria competente, realize aulões de dança em

praça pública de forma gratuita, visando o empoderamento, valorização da

autoestima e saúde da mulher, bem como proporcionar semanalmente esse dia

recreativo”.

Termos em que,

Peço deferimento.

Justificativa em Plenário.

Palácio Francisco Sales Dias, da Câmara Municipal de Olho d´Água do

Borges/RN, 11/04/2023.

________________________________

JESSICA LEITE QUEIROGA SALES

VEREADORA/PSDB